2023年 2月 28日

各 位

会社名 電源開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 渡部 肇史

 （コード：9513、東証プライム）

問合せ先 広報部広報室(報道)総括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 新井 雅之

 （電話：03-3546-2211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議しまし

たので、お知らせいたします。

１. 異動の理由

2023年 4月 1日付の役員体制変更によるもの。

２. 異動の内容

（2023年 4月 1日付）

氏 名 新職名 現職名

菅野
か ん の

 等
ひとし

（新任）

代表取締役副社長執行役員

ESG総括、コーポレート総括

エネルギー営業本部長

原子力事業本部副本部長

取締役副社長執行役員

コーポレート総括

エネルギー営業本部長

原子力事業本部副本部長

尾
お

ノ
の

井
い

 芳樹
よ し き

 取締役
代表取締役副社長執行役員

国際事業本部長

３．新任代表取締役の略歴等

氏名 菅野 等

生年月日 1961年 4月 19日

所有する当社株式 17,400 株

略歴 1984．3 筑波大学第二学群比較文化学類卒

1984．4 電源開発㈱入社

2011．1 設備企画部長

2015．6 執行役員設備企画部長

2015.10 執行役員開発計画部長

2016．6 執行役員経営企画部長

2017．6 常務執行役員

2019．6 取締役常務執行役員

2022．4 取締役副社長執行役員

以 上